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Think ahead.

T2 - TyanetHasa bymara B pyJiloHax
Mini Jumbo

Tork gBOMHOW gMcneHcep Onga TyasieTHoOUu bymaru

B MUHM-PYJIOHAX

il

ineanbHbIi BbIGOP B TEX Cy4asix, Koraa oaMHaKoBO BaXKHbI
3(PEKTMBHOCTb, KOHTPOJIb PACXOAO0B M BNeyaT/ieHne rocTen.
PaccumtaH Ha BbICOKY MPOXOANMOCTb. [AncneHcep BMeELLAET aBa
MOJHbIX PYJIOHA TyaneTHoM Bymaru, Taknum obpasomM, 3anacHom
Py/10H BCeraa B Hannumn. ducneHceps! Tork Elevation nmetot
yHKLMOHabHbIM COBPEMEHHbIV AM3aliH, KOTOPbIN Ha4oaro
OCTaBJIAET Yy FOCTEN MPUATHOE BreYaTieHne.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 555500

Cuctema T2 - TyanetHas bymara B
pynoHax Mini Jumbo

MaTtepuan [nacTunk
nnHa 14.6 cm

BbicoTa 25.6 cm

LLnpuHa 43.2 cm

LiBeT benbin

Oba pynoHa NCMoNb3yrTCs A0 KOHLA,
4YTOObI CBECTW K MUHVMYMY OOBEM
OTXO[0B

Ctonop py/10Ha NpefoTBpaLLaeT
CBOBOHOE MPOKPYYMBaHME U
nepepacxon, bymarn

CneLpasibHOe CMOTPOBOE OKOLLIKO
yKasbIBaeT, Koraa ropa 3anpasfidrs
JmMcreHcep.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540584530
1

448 mm
254 mm
152 mm
17.3 dm3
1542 g
1886 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540584530
1
1

152 mm
448 mm
254 mm
17.3 dm3
15kg
1.9kg

Carton

%?ega eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540603972
84
84

1974 mm
800 mm
1200 mm
1.45m3
1295 kg
158.4 kg

T2 - TyanetHasa 6ymara B py/ioHax Mini Jumbo

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

TyaneTtHas 6ymara Tork Universal
MwHM B 60MbLUMX PYySIOHaX, 1
cnon

120197

Msarkasa TyanetHasa 6ymara Tork
Premium Munun B 6onbLUmnx
pyfioHax

120243

YnbTpamsarkas TyaneTtHas
6ymara Tork Premium MuHn B
6onbLUNX PyfoHax, 3 cnos

110255

[Noxoxkne NpoayKTbl

: / !

557500 680000 556000

CepTtundukarbl

KoHTaKkThbl

000 "Scentin”

117218, r. MockBa

yn. Kp>Xm>xaHoBCkKoro, A.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®dakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



